THÔNG BÁO

Danh sách Giấy phép kinh doanh vận tải, phù hiệu

do Sở Xây dựng tỉnh Lai Châu cấp trong tháng 10 năm 2025

Căn cứ Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ

quy định về hoạt động vận tải đường bộ;

Căn cứ Thông tư số 36/2024/TT-BGTVT của Bộ Giao thông vận tải Quy

định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô và hoạt động của bến xe,

bãi đỗ xe, trạm dừng nghỉ, điểm dừng xe trên đường bộ; quy định trình tự, thủ

tục đưa bến xe, trạm dừng nghỉ vào khai thác.

  Sở Xây dựng tỉnh Lai Châu thông báo danh sách Giấy phép kinh doanh

vận tải, phù hiệu cấp từ ngày 01/10/2025 đến ngày 31/10/2025, cụ thể:

 - Số Giấy phép kinh doanh vận tải đã cấp: 02 giấy phép.

 - Số Phù hiệu kinh doanh vận tải đã cấp: 45 phù hiệu.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

 Sở Xây dựng tỉnh Lai Châu trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (b/c);

- Sở Xây dựng các tỉnh, thành phố;

- Công an tỉnh;

- Cục thuế Lai Châu;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tâm Đức Trình

UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SXD Lai Châu, ngày         tháng      năm 2025

		2025-11-05T15:53:55+0700

		2025-11-05T16:13:52+0700

		2025-11-05T16:13:52+0700

		2025-11-05T16:13:52+0700

		2025-11-05T16:13:52+0700